

Unsere aktuellen Sonderangebote

29.05.2023 - 03.06.2023

Spargel weiß aus Deutschland/Schrobenhausen, je kg	KL: I / kg = 7,77 €	7,77 €
Champignons braun aus Polen, je 400 g Schale	KL: I / kg = 3,73 €	1,49 €
Erdbeeren aus Deutschland, je 500 g Schale	KL: I / kg = 6,98 €	3,49 €
Rettich weiß aus Deutschland/Bayern, je Stück	KL: I	1,11 €
Bio - Salat Mix aus Italien, je 100 g Schale	KL: II / kg = 11,10 €	1,11 €
Milka Zarte Momente oder Favourites, je 159 - 169 g Packung	statt 3,29 € / kg = 12,52 - 11,78 €	1,99 €
TUC Cracker, je 100 g Packung	statt 1,49 € / kg = 7,90 €	0,79 €
Leibniz Kekse Zoo, je 125 g Beutel	statt 1,59 € / kg = 7,92 €	0,99 €
Mezzacorona Merlot und weitere Sorten, je 0,75 l Flasche	statt 5,49 € / l = 5,32 €	3,99 €
Asbach Uralt Weinbrand und weitere Sorten, je 0,7/0,75 l Flasche	statt 13,49 € / l = 14,27 - 13,32 €	9,99 €
Monster Energy Drink, je 0,5 l Dose	statt 1,49 € / l = 1,76 €	0,88 €
Augustiner Lagerbier Hell, je Träger 20x0,5 l Flasche	statt 17,79 € / l = 1,60 €	15,99 €
Meica Deutschländer Würstchen, je 330 g - 660 g Glas	statt 4,29 € / kg = 9,06 - 4,53 €	2,99 €
Rosenmehl - Typ 550 und weitere Sorten, je 1 kg Beutel	statt 2,19 € / kg = 1,49 €	1,49 €
Alnatura Bio - Passata, je 690 g Flasche	statt 1,49 € / kg = 3,00 €	1,29 €
EDEKA Bio Fettarme H - Milch 1,5 % Fett, je 1 l Packung	statt 1,25 € / l = 1,03 €	1,03 €
Dr. Oetker Creme Fraiche und weitere Sorten, je 125/150 g Becher	statt 1,29 € / kg = 7,92/6,60 €	0,99 €
EDEKA Mein Bayern Bayrischer Schlagrahm, je 200 g Becher	statt 1,19 € / kg = 4,95 €	0,99 €
Dr. Oetker High Protein Pudding, je 400 g Becher	statt 2,69 € / kg = 4,98 €	1,99 €
Gustavo Gusto Pizza, je 410 - 510 g Packung	statt 4,69 € / kg = 9,24 - 7,43 €	3,79 €
Ferrero Eis verschiedene Sorten, je 0,18 - 0,28 l Packung	statt 0,99 € / l = 15,56-10,00 €	2,80 €
Palmolive Geschirrspülmittel & Flüssigseife, je 0,3/0,75 l Flasche	statt 1,39 € / l = 3,70/1,48 €	1,11 €
Elkos Baby - Glück Windeln, je 32 - 46er Packung	statt 5,95 €	5,05 €
Cottonelle feuchte Toilettentücher, je 38/42er NF - Beutel	statt 1,65 €	1,11 €
Tempo Taschentücher, je 12x9/15x10/90-140er Packung	statt 2,15 €	1,50 €

(solange der Vorrat reicht, bei Druckfehlern keine Haftung)

CAP-Markt Landsberg
Katharinenstraße 7
Telefon: 08191 4280856
cap.landsberg@regens-wagner.de
Öffnungszeiten:
Mo-Fr 07:30 bis 19:00 Uhr
Sa 07:30 bis 15:00 Uhr

CAP-Markt Penzing
Landsberger Straße 18
Telefon: 08191 9736884
cap.penzing@regens-wagner.de
Öffnungszeiten:
Mo-Fr 07:30 bis 19:00 Uhr
Sa 07:30 bis 16:00 Uhr



„...das schmeckt mir.“